2023 年 5 月 11 日

  各   位

  会 社 名 日本プラスト株式会社
  代 表 者 名 代表取締役社長 永野  博久

     （コード番号 7291 東証スタンダード市場）

  問 合 せ 先 経営企画本部長 青木  智彦

   （TEL. 0544-58-9080）

2023年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 11 日に予定しておりました 2023年 3 月期の決算発表を延期することといたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 決算発表延期の理由

当社は、2023 年 5 月 11 日に 2023 年 3 月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりましたが、連結子

会社の決算数値の確定に時間を要していることから、決算発表を延期することといたしました。

２． 今後の予定

 延期後の決算発表につきましては、2023 年 5 月 22日を予定しております。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上

げます。

以 上